
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz  
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 město Litvínov 
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
odbor nakládání s majetkem 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Zadavatel: Město Litvínov 
Sídlo: Litvínov, náměstí Míru 11, PSČ 436 01 
IČ: 00266027 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Karel Rosenbaum, 1. místostarosta 
Název veřejné zakázky: „Oprava povrchu komunikace ul. 9. května na území města 
Litvínova“ 

• Úřední název: Město Litvínov 
• IČ: 00266027  
• Poštovní adresa: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
• Název oddělení: Odbor nakládání s majetkem 
• Systémové číslo VZ: P23V00000045 

 

Původní znění žádosti:  
 
Dotaz 1:  
Výkaz výměr pro ocenění veřejné zakázky obsahuje položku 21 K 997013873 
poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 to výměře 265,650 t. 
Dodavatel se domnívá, že tato položka nesouvisí s předmětem díla. Součástí prací nejsou 
žádné odkopávky zemin. Může Zadavatel vysvětlit, jakých prací se položka týká? 
 
Dotaz 2: 

 

 
 
Dotaz 3:  
Výkaz výměr obsahuje položku č. 22 pro uložení odpadu asfaltového bez obsahu dehtu. 
Zároveň obsahuje položku č. 28 zkoušky a ostatní měření pro posouzení obsahu PAU v 
odstraňovaných asfaltových vrstvách. Z toho plyne, že zadavatel nemá zkoušky obsahu PAU 
provedeny. Jak bude postupováno, pokud zkouška provedená dodavatelem prokáže 
přítomnost dehtů, případně vyšší hodnoty PAU, kdy se vyfrézovaný materiálem stane 
nebezpečným odpadem a nebude jej možné uložit pod kódem 17 03 02? Cenové rozdíly jsou 
značné. 
 
 
  

http://www.mulitvinov.cz/
mailto:podatelna@mulitvinov.cz


Čj.: 

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov Strana 2 (celkem 2) 
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz 
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

Vysvětlení uvedených dotazů: 
 
Odpověď k dotazu č. 1: 
Položka č. 21 s názvem - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 byla 
zpracovatelem v rozpočtu uvedena nesprávně. Z rozpočtu byla tato položka odstraněna. 
Zaktualizovaný položkový rozpočet tj. příloha č. 8 ZD je zveřejněn v EZAK, namísto původního 
rozpočtu s chybnou položkou. Žádáme tedy uchazeče použít pro zpracování nabídky 
zaktualizovanou přílohu č. 8 ZD. 
 
Odpověď k dotazu č. 2:  
Viz odpověď výše. 
 
Odpověď k dotazu č. 3: 
Zadavatel předpokládá, že odstraněné asfaltové plochy v ul. 9 května vyhovují a neobsahují 
dehet, proto žádáme dle výkazu výměru počítat s položkou – Poplatek za uložení na skládce 
(skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu pod kódem 17 03 02. 
Případné změny budou řešeny při realizaci, za podmínek uvedených ve Smlouvě o dílo, dle 
odst. 5.2, V Cena., která je přílohou č. 7 předmětné veřejné zakázky. 
  
Vzhledem k výše uvedeným změnám v zadávací dokumentaci prodlužujeme lhůtu pro 
podání nabídek o 1 pracovní den a to do 26.05.2023. do 12:00 hod. 
 
 
 

 
 

V Litvínově dne 22. 05. 2023 
 
 
 
 
 

 Bc. Hana Hoffmannová 
 vedoucí odboru nakládání s majetkem 

 

http://www.mulitvinov.cz/
mailto:podatelna@mulitvinov.cz

		2023-05-22T13:06:49+0000




